Nova Guarita/MT, 29 de outubro de 2025

Ofício nº. 017/2025

Ao Excelentíssimo Senhor
Edson Gonzaga Ribeiro
Prefeito Municipal de Nova Guarita – MT
Nesta.

Assunto: Autorização para uso da Tribuna Livre

Senhor Prefeito,

Cumprimentando-o cordialmente, acuso o recebimento do Ofício nº 232/2025, por
meio do qual Vossa Excelência solicita o uso da Tribuna Livre do Plenário da Câmara
Municipal para a sessão ordinária do dia 03 de novembro de 2025, a fim de se
pronunciar sobre assunto de interesse público.

Informo que, nos termos do Regimento Interno desta Casa Legislativa, a solicitação foi
devidamente autorizada, ficando Vossa Excelência apto a fazer uso da palavra na
referida sessão.

Na certeza de contar com sua colaboração institucional, renovo votos de elevada
consideração e respeito.

Atenciosamente,

Geane Fátima Boschetti Bueno
Presidente da Câmara Municipal de Nova Guarita – MT

		2025-10-29T09:04:31-0400
	GEANE FATIMA BOSCHETTI BUENO:59502479149